
J10000HD

Perkūno jėga rankose 

UAB"Auviras"
www.auviras.lt

Raudondvario pl. 116, Kaunas
+370698 53455



* Prieš naudodami "Jump Starter" atidžiai perskaitykite šias instrukcijas:

1. Griežtai laikykitės instrukcijų, nes jų nesilaikymas gali sukelti rimtų nelaimingų atsitikimų;
2. Šuolio stakeris gali būti naudojamas 12 V arba 24 V varikliams staklinti, juo negalima staklinti 
didesnio nei nurodytas darbinio tūrio arba didesnės nei nurodyta įtampos transporto priemonių;
3. Priverstinis stak režimas: kai kurie saugos apsaugos mechanizmai šiuo režimu negalioja, juos reikia
naudoti atsargiai, įsitikinkite, kad teigiami ir neigiami poliai yra sukrėsti, kitaip tai sukels nelaimingus 
atsitikimus dėl sukrėtimo grandinės, prieš pradėdami naudoti, turite patikrinti naudojimo instrukcijas 
vadove;
4. Kad pailgintumėte gaminio vidinio akumuliatoriaus tarnavimo laiką, gautą gaminį įkraukite ir kas tris
mėnesius įkraukite / iškraukite prietaisą, kad užtikrintumėte gerą jo būklę kitam naudojimui;
5. Nenaudokite šuolio staklių, kurios buvo smarkiai paveiktos, numestos ar kitaip pažeistos;
6. Nelaikykite transporto priemonės su šuolio stakta, kol šuolio stakta įkraunama;
7. Neišardykite šuolio staktų be leidimo, kreipkitės į profesionalius techninės priežiūros 
darbuotojus, kad jie atliktų techninę priežiūrą ir pašalintų neįprastus šuolio staktų pažeidimus;
8. Dirbant reikia būti ypač atsargiems, kad metaliniai įrankiai nepatektų ant šuolio stakerio jungties (tai
gali lengvai sukelti šuolio grandinę ir sugadinti įrangą bei sukelti sprogimą);
9. Kai automobilis užvedamas, įsitikinkite, kad šuolio staklių kabelio gnybtų teigiamas ir neigiamas
gnybtai gerai liečiasi su akumuliatoriaus teigiamais ir neigiamais gnybtais;
10. Neleiskite kibirkštims ar liepsnai priartėti prie šuolio staklių ir variklio;
11. Kad kibirkštys nesukeltų kibirkščių ir nesugadintų šuolių palaikytuvo, draudžiama suspausti
teigiamus ir neigiamus spaustukų gnybtus arba liesti tą patį metalą;
12. Nedėkite šuolio staklių vaikams lengvai pasiekiamoje vietoje;
13. Nepalikite šuolio staklių ant lietaus ar sniego;
14. Nepalikite prietaiso ilgą laiką ekstremalioje aplinkoje (pvz., aukštoje temperatūroje: >131°F
(55°C), itin žemoje temperatūroje: <14°F (-10°C), drėgmėje: >80% drėgmės);
15. Staklių maitinimo šaltinį laikykite vėsioje, sausoje vietoje ir, jei reikia, imkitės apsaugos priemonių;
16. Kai gaminys išsikrauna arba kai akumuliatorius yra išsikrovęs, laiku jį įkraukite, kad akumuliatorius
nesusidarytų neįprastai žemos įtampos, o dėl ilgalaikės nulinės energijos būsenos gaminio gali 
nepavykti įkrauti.

Saugos instrukcijos



Pakuotės sudėtis

Modelis J10000HD Talpa 256Wh Paleidimo
įtampa

12V/24V

Paleidimas 12V 5000A| 24V 2500A Didžiausia 
srovė 12V 10000A| 24V 5000A

Variklio reitingas Tinka iki 16 l benzininiams ir dyzeliniams varikliams

USB-C: 5V⎓ 3A, 9V⎓ 3A, 12V⎓ 3A, 15V⎓ 3A, 20V⎓ 5A (MAKS. 100 W)

Nuolatinė srovė: 5-30V⎓ 5A (MAX), galia 100W (MAX)Įvestis

DC+USB-C: 200 W (MAKS.)

USB-A: 5V⎓ 3A, 9V⎓ 3A, 12V⎓ 1,5A (QC 18W)

USB-C: 5V⎓ 3A, 9V⎓ 3A, 12V⎓ 3A, 15V⎓ 3A, 20V⎓ 5A (MAKS. 100 W)Išėjimas

NUOLATINĖ SROVĖ: 12V⎓ 5A *2

LED šviesa 1000 liumenų Spaustukas Raudona (+), juoda (-)

Įkrovimo 
temperatūra

Nuo 0 °C iki 45 °C
(nuo 32℉ iki 113℉)

Veikla
Temperatūra Nuo -20 °C iki 60 °C (nuo -4 iki 60 

°C)

Saugojimo
Temperatūra

Nuo -20 °C iki 50 °C
(nuo -4℉ iki 122℉)

Visiško įkrovimo 
laikas

taip greitai, kaip 1,5H
(USB-C+ DC)

Ciklų skaičius >2000 ciklų (esant gerai priežiūrai)

Įrenginys Instrukcija USB - C į
USB - C laidas

USB - A į
USB - C laidas Nuolatinės 

srovės adapteris

Automobilio
įkroviklis į DC-5521 

Įkrovimo kabelis

Automobilinio lizdo ir 
DC-5525 moteriškas

iškrovimo kabelis

Maitinimo kabelis (Kištuko 
tipas priklauso nuo
šalis arba regionas)

Krepšys

Parametrų specifikacijos

J10000HD

I UI u 1�1n1 



1

2

3

4

13 1 2 5    4   6 11    8    9    14

12 3     7 10

1. Mygtukų aprašymas

Nr Aprašymas Nr Funkcinis aprašymas

1 Įkrovimo mygtukas (paspauskite 
"Shock", kad , ilgai paspauskite 2S, 
kad išjungtumėte)

2 LED šviesos jungiklio mygtukas 
(paspauskite "Shock", kad 
perjungtumėte, ilgai paspauskite 2S, kad 
išjungtumėte šviesos diodą)

3
12V režimo mygtukas (ilgai paspaudus 
2S, įjungiamas 12V režimas, ilgai 
paspaudus 5S, įjungiamas priverstinis 
12V režimas)

4 24V režimo mygtukas (ilgai paspaudus 
2S, įjungiamas 24V režimas,
ilgai paspaudus 5 sekundes, įjungiamas 
priverstinis 24V režimas)

2. Ekrano aprašymas
2.1 Funkcinis aprašymas

Nr Funkcinis aprašymas Nr Funkcinis aprašymas Nr Funkcinis aprašymas

Produkto apžvalga

1 Akumuliatorius pwoer
rodiklis 2 Skaitmeninio ekrano sritis 3 Įtampos indikatorius

4 Maitinimo indikatorius 5 Klaidos indikatorius 6 Atvirkštinės jungties indikatorius



1

2

3

4

5

7 Įspėjimas apie žemą temperatūrą
rodiklis 8 Aukštos 

temperatūros 
įspėjamasis 
indikatorius

9 Įkrovimo priminimas
rodiklis

10 24 V būsenos indikatorius 11 12V būsenos indikatorius 12 Jump start indikatorius

13
Neigiamo gnybto 
indikatorius (žalia: geras 
ryšys, geltona: blogas 
ryšys)

14
Teigiamo gnybto 
indikatorius (žalias: 
geras ryšys, geltonas: 
blogas ryšys)

2.2 Įkrovimo ekrano aprašymas 2.3 Iškrovos ekrano aprašymas

Akumuliatoriaus maitinimas Maitinimas 
(išvestis)

Akumuliatoria
us maitinimas

Maitinimas

Kai gaminys įkraunamas, ekrane rodoma 
įkrovimo galia;

2.4 Elektros energijos indikacija

Išleidimo indikacija
Kai gaminys iškraunamas per USB jungtį, ekrane rodoma 
iškrovos galia ir iškrovos simbolis "-";

Normaliai šviesus 
80%~100% Normaliai 
šviesus 60%~79% 
Normaliai šviesus 
40%~59% Normaliai 
šviesus 0%~39% 
Mirksintis 0%~19%
Mirksi 0 % (šiuo metu visoje sąsajoje mirksi tik viena raudona lemputė, jokia kita įtampa nerodoma)

3. Įvesties ir išvesties jungties aprašymas

Nr Funkcinis aprašymas Nr Funkcinis aprašymas Nr Funkcinis aprašymas

1 USB-C įkrovimo jungtis 2 DC-5521 Įkrovimo jungtis 3 USB-A iškrovimo jungtis

4 DC-5525 Išleidimo jungtis 5 DC-5525 Išleidimo jungtis



1. Kaip pažadinti produktą

Paspauskite "LED šviesos diodų jungiklio mygtuką  " arba "Įjungimo mygtuką  ".

2. Kaip naudoti funkciją "Jump Staker" 
2.1 1 režimas: 12 V automatinis stabdymas

2.1.1 Patikrinkite, ar automobilyje yra 12 V įtampa;
2.1.2 Gnybtų teigiamas ir neigiamas gnybtai prijungiami atitinkamai prie automobilio akumuliatoriaus teigiamo ir 
neigiamo gnybtų ir įsitikinkite, kad jungtis yra gera;

2.1.3 Pažadinkite gaminį, paspauskite "LED šviesos jungiklio mygtuką  " arba "įjungimo mygtuką  ", 
ekrano skydelis yra "12V" būsenos, tuo metu, jei aptikimas atitinka automatinį stak, jis įeis į 10 sekundžių. Klipo 
prijungimo aptikimo būsenos atgalinis skaičiavimas, pasibaigus atgaliniam skaičiavimui, ekrano skydelyje mirksi stak 
indikatorius ir pat metu rodoma faktinė automobilio įtampa, šiuo metu galite stak automobilio veikimą;
2.1.4 Jei automobilis sėkmingai užsikuria, trumpai paspauskite įjungimo / išjungimo mygtuką, kad išeitumėte iš 
užsikūrimo funkcijos, ir atjunkite spaustuvus;
Daugeliu atvejų transporto priemonė sėkmingai įsijungia iš karto po pirmojo ; jei užkėlimas nepavyksta, patikrinkite 
spaustuvų kontaktinę padėtį ir pakartotinai bandykite ne daugiau kaip penkis kartus iš eilės per 15 minučių;

2.1.5 Panaudoję gaminį, nuimkite spaustuvus, ilgai spauskite jungiklio mygtuką " 2S išjungimas, jei gaminys 
nenaudojamas 60S, jis automatiškai išsijungia;

2.2 2 režimas: 24 V automatinis stabdymas

2.2.1 Patikrinkite, ar automobilio stabdymo įtampa yra 24 V;
2.2.2 Teigiami ir neigiami gnybtų gnybtai prijungiami atitinkamai prie teigiamų ir neigiamų automobilio 
akumuliatoriaus gnybtų ir įsitikinkite, kad sujungimas yra geras;

2.2.3 Pažadinkite gaminį, paspauskite "LED šviesos jungiklio mygtuką  " arba "įjungimo mygtuką  ",

tuo metu, jei aptikimas atitinka automatinį stak, jis pradės 10 sekundžių klipo prijungimo būsenos aptikimo atgalinį 
skaičiavimą, pasibaigus skaičiavimui, stak indikatoriaus lemputė mirksi ekrano skydelyje, būsenos indikatorius yra 
"24V" būsenos (jei ekrane rodoma "12 V" būsena, akumuliatoriaus įtampa yra per maža, reikia išeiti iš stak, vėl 
naudoti priverstinį stak režimą), tuo pat metu rodoma tikroji automobilio įtampa, šiuo metu galite stak automobilio 
veikimą;

2.2.4 Jei automobilis įsijungia sėkmingai, paspauskite įjungimo / išjungimo mygtuką trumpai 
išjunkite stakiavimo funkciją ir atjunkite spaustuvus;
Daugeliu atvejų transporto priemonė sėkmingai įsijungia iš karto po pirmojo ; jei užkėlimas nepavyksta, patikrinkite 
spaustuvų kontaktinę padėtį ir pakartotinai bandykite ne daugiau kaip penkis kartus iš eilės per 15 minučių;
2.2.5 Kai gaminys naudojamas, nuimkite spaustukus, ilgai paspauskite "jungiklio mygtuką" 2S išjungimo, jei 
gaminys 60S neveikia, gaminys automatiškai išsijungia;

Operacijos proceso aprašymas



2.3 3 režimas: priverstinis startas

(Saugos priminimas: kai kurie saugos apsaugos mechanizmai šiuo režimu negalioja, juos reikia naudoti atsargiai, 
įsitikinkite, kad teigiami ir neigiami poliai yra "shoked", priešingu atveju tai sukels "shok" grandinės nelaimingus 
atsitikimus, prieš pradedant naudoti naudojimo instrukcijas, turite patikrinti vadovą)
Kai automatinė staklių funkcija neveikia, galite naudoti priverstinę staklių funkciją, patikrinę naudojimo instrukcijas, pateiktas vadove;

1 veiksmas: Patikrinkite, ar automobilio akumuliatorius yra 12 V, ar 24 V;
2 žingsnis: prijunkite teigiamą gnybtą prie teigiamo automobilio akumuliatoriaus gnybto ir, esant įjungimo būsenai, 

ilgaivpaspauskitev"atitinkamąvakumuliatoriausvįtamposvmygtukąv(12Vvarbav24V)"v5S,vtadavjisvgalivįeitivįvrankinįvstak 
režimą,virvtuovmetuvužsidegsvpagrindinėsvsąsajosv"stakvindikatorius",vovbūsenosvindikatoriusvrodov"12V"varbav"24V", o tai 
rodo,vkadvjisvįėjovįvatitinkamąvbūseną;virvgnybtųvišvestisvįprastai.vTuovmetuvužsidegsvpagrindinėsvsąsajosv"start 
indikatorius",vovbūsenosvindikatoriusvrodysv"12V"varbav"24V",vtaivreiškia,vkadvįvestavatitinkamavbūsena;virvžnyplių išvestis 
įjungiamavnormaliai, šiuo metu būtina saugoti, kad teigiami ir neigiami poliai nebūtų sujungti šukių grandine; (Šiuo režimu 
pirmiausia būtina įjungti rankinio stak funkciją, o tada prijungti teigiamus žnyples prie automobilio 
akumuliatoriaus, kitaip išvestis nebus . (Šiame režime pirmiausia reikia įjungti priverstinę staklių funkciją, o tada 
prijungti teigiamus gnybtus prie automobilio akumuliatoriaus, kitaip išėjimo įjungti nepavyks).

3 veiksmas: prijunkite neigiamą gnybto gnybtą prie neigiamo automobilio akumuliatoriaus gnybto (prijungimo procesas, bus nedidelis 
kibirkščiavimas, kuris yra normalus) ir įsitikinkite, kad jungtis yra gera. Šiuo metu rodoma 
teigiamavirvneigiamavlygiagretausvstakliųvmaitinimovšaltiniovirvautomobiliovjungtiesvįtampa,vt.vy.vgalitevpatikrinti automobilio veikimą;
Paspauskite "Forced Start Button" arba "Power On Button", kad išeitumėte.
Pastaba: geriausiai gaminys gali statyti, kai turi daugiau nei dvi maitinimo ląsteles, taip pat gali statyti, kai turi dvi ir 
mažiauvneivdvivmaitinimovląsteles;vjeivnegalimavstatytivįprastai,vįkraukitevjį,vkadvužtikrintumėtevgeresnįvgaminio gebėjimąvstatyti.

3. Gnybtų prijungimo būsenos rodinys

Automatinio stabdymo režimu, prijungus gnybtus prie automobilio akumuliatoriaus, prasideda 10 sekundžių 
aptikimovatgalinisvskaičiavimas,vjeivgnybtųvjungtisvstabilizuota,vatitinkamasvgnybtųvbūsenosvindikatoriusvbusvžalias; 
jeivgnybtųvjungtisvnestabili,vatitinkamasvgnybtųvbūsenosvindikatoriusvbusvgeltonas,vgnybtųvjungtiesvbūsenąvgalima 
koreguoti 10 sekundžių atgalinio skaičiavimo metu; pasibaigus 10 sekundžių atgaliniam skaičiavimui, būtina iš 
naujo prijungti gnybtus, kad būtų galima vėl matuoti;
Rankiniovlaikymovrežimuvspaustuvovbūsenosvindikatorius rodo mirksinčią geltoną spalvą;

4. Kaip naudotis voltmetro funkcija

4.1Nuo gaminio nuimami spaustuvai;
4.2 Sujunkitevgnybtųvteigiamąvirvneigiamą gnybtus su automobilio akumuliatoriaus teigiamais ir neigiamais 
gnybtaisvirįsitikinkite,kadjungtysyrageros;
4.3Pasibaigusv10vsekundžiųvatgaliniamvskaičiavimui, pagrindinėje sąsajoje užsidega "Stak indikatoriaus lemputė" ir 
rodomadabartinėvautomobilioakumuliatoriausvįtampa;
4.4vAtjunkitevgnybtusvnuovautomobiliovakumuliatoriausvirvišeikite iš voltmetro funkcijos režimo.

5. Kaip naudoti LED žibintuvėlį

" 1S, šviesos diodas užsidegs;

", kad pakeistumėte režimą: "Long", "Strobe", "SOS", 

1. Paspauskite ir palaikykite "LED šviesos jungiklio  mygtuką

2. Paspauskite ir palaikykite "LED šviesos jungiklio mygtuką
"Close";

3. Paspauskite ir palaikykite "LED šviesos jungiklio bmygtuką " mygtuką 2 sekundes, kad LED žibintuvėlis būtų išjungtas;



6. Kaip įkrauti gaminį
Įrankių paruošimas: Nuolatinės srovės maitinimo adapteris
Naudokite    vnuolatinėsv  srovėsvmaitinimovadapterįvarbavkitusvadapterius, kad įkrautumėte gaminį, gaminio ekrane 
esantis maitinimovindikatoriusvrodo,vkad gaminys įkraunamas normaliai;
Kaivgaminysvišsikraunavarbavkaivakumuliatoriusvišsikrauna,vlaikuvjįvįkraukite, kad akumuliatorius nesugestų dėl 
nepakankamos įtampos.
Ilgaivtrunkantivnulinėsvgalios būsena gali lemti, kad gaminio nebus galima įkrauti.

7. Įkrovimo aktyvavimas pataisymas
Kai gaminys naudojamas ilgą laiką ir pasirodo kodas "180", galite prijungti įkroviklį daugiau nei 48 valandoms 
plaukiojančiovįkrovimo,vkadvsuaktyvintumėtevakumuliatoriausvremontąvirvatkurtumėtevakumuliatoriausvtalpą.

8. Kaip įkrauti mobilųjį telefoną naudojant 5V USB-A jungtį
Įrankių paruošimas: USB-A į USB-C kabelis, mobilusis telefonas
Prijunkite USB laido A prie gaminio, o C jungtį - prie telefono C tipo įkrovimo jungties, kad būtų pradėtas įkrovimas.

9. Kaip naudoti "Atvirkštinio greitojo įkrovimo technologiją"
Kai automobilio variklis užkabinamas, palikite spaustuvus prijungtus ilgiau nei 30S, kad variklis įkrautų gaminį. Baigus 
gaminio įkrovimą, RFCT išsijungs, kad būtų išvengta per didelio įkrovimo.
Pastabos:
1. Gaminys neišsijungia, kol gnybtai prijungti prie transporto priemonės akumuliatoriaus;
2. RFCT (reversinio greitojo įkrovimo technologija) gali užtrukti ilgiau nei 30S, kol pasipildys pakankamai energijos kitam

įkrovimui.

10. Kaip naudoti "DC Output"
Įrankio paruošimas: iš cigarečių žiebtuvėlio į nuolatinę srovę (DC5525 adapteris)
Įkiškite nuolatinės srovės vidinę jungtį (DC5525 adapterį) į gaminio nuolatinės srovės išleidimo pok, tada prijunkite 
prietaisą prie cigarečių žiebtuvėlio pok, kad iškrautumėte gaminį (nuolatinės srovės išėjimas).

11. Kaip naudoti "DC įvestį"
Įrankio paruošimas: automobilinio įkroviklio galvutė prie nuolatinės srovės (DC5521 adapteris)
Įkiškite nuolatinės srovės vidinę jungtį (DC5521 adapterį) į gaminio nuolatinės srovės įkrovimo kištuką, tada prijunkite 
automobilinį įkroviklį prie automobilio cigarečių žiebtuvėlio ir įkraukite gaminį.

12. Klaidos kodo paaiškinimas ekrane

Nr. KLAIDOS KODAS ILIUSTRACIJA PRIEŽASTIS/SPRENDIMAS

1 Apsauga nuo per aukštos 
temperatūros

Palaukite, kol produktas atvės

2 Apsauga nuo žemos 
temperatūros

Produktą naudokite tinkamoje
temperatūros aplinka

3 Nenormalus gedimas Perdirbti gaminį / Susisiekite su garantiniu 
aptarnavimu

4 Apversti spaustuvai Teisingai prijunkite akumuliatorių

5 Įkrovimo priminimas Dabartinė šuolio palaikymo talpa nepakankama, 
įkraukite ir bandykite dar kartą

6 180 Mokesčių remontas Prijungtas prie įkroviklio daugiau nei 48 
valandas įkraunamas kintamuoju įkrovimu

7 320 Nuolatinės srovės pok išėjimo 
viršįtampio srovė

Tikslinė apkrovos srovė yra didesnė už sandaugą
išėjimo srovė

8 450 Automatinis staklių gedimas Patvirtinę, kad sujungimas teisingas, žr. 
priverstinio staklių naudojimo vadovą.

9 490 Tikslinės transporto priemonės 
įtampa
diapazono

Transporto priemonės įtampa yra didesnė arba 
mažesnė už pasirinktam režimui priimtiną 
diapazoną, iš naujo pasirinkite gaminio režimą 
arba pakartotinai bandykite įkrauti.



Antrinių žaliavų perdirbimas

*Įrenginys neturi vartotojo aptarnaujamų paketų, neišardykite įrenginio be leidimo,
bet kokią techninę priežiūrą turėtų atlikti profesionalūs techninės priežiūros darbuotojai.

1. Kad išvengtumėte nelaimingų atsitikimų, turite įsitikinti, kokia yra naudojamos transporto priemonės
akumuliatoriaus įtampa, ir naudoti jį pagal gaminio įtampos būseną;
2. Kai akumuliatoriaus talpa yra > 50 %, juo galima greitai užfiksuoti transporto priemonę; nepakankamai
įkrautas užfiksavimo energijos šaltinis gali nepadėti efektyviai užfiksuoti transporto priemonės;
3. Normalu, kad įjungus įrenginį jis šiek tiek įkaista;
4. Kad integruotas akumuliatorius veiktų kuo ilgiau, prietaisą įkraukite bent kartą per 3 mėnesius;
5. Jei prietaisas praleidžia arba skleidžia kokį nors kvapą, nustokite jį naudoti ir nedelsdami susisiekite su mumis;
6. Nesujunkite raudonojo gnybto su juoduoju gnybtu, nes tai gali būti pavojinga;
7. Naudokite tik originalius spaustuvus;
8. Saugokite nuo ugnies ir vandens. Venkite saugos nelaimingų atsitikimų;
9. Nelaikykite prietaiso aukštesnėje nei 60 °C temperatūroje ir saulės spinduliuose; laikykite staklių maitinimo 
šaltinį vėsioje ir sausoje vietoje;
10. Neardykite ir nemodifikuokite šio gaminio be patvirtinto leidimo;
11. stipriai nemuškite, nespauskite ir netrenkite, nes tai gali sukelti gaisrą, sprogimą ir užsidegimą;
12. Stakerio maitinimo šaltiniui valyti nenaudokite cheminių valiklių;
13. Laikykite šį produktą atokiau nuo vaikų;

1. Pasibaigus naudojimo laikui, neišmeskite jo kartu su kitomis buitinėmis atliekomis, kad nepadarytumėte
nepataisomos žalos aplinkai ar žmonėms;
2. Atskirkite jas nuo kitų atliekų ir atsakingai perdirbkite, kad skatintumėte tvarų medžiagų naudojimą.
ištekliai.

Įspėjimas

Grepow Inc.
290 Lindbergh Ave
Livermore, CA 94551 
Jungtinė Karalystė

Genspow GmbH 
Ottostr.11
41352 Korschenbroich
Vokietija

service@lokithor.net WWW.LOKITHOR.NET




